
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

18
-1

2-
20

01

[C − 2001/36378]N. 2001 — 3616
5 NOVEMBER 2001. — Ministerieel besluit houdende vaststelling van het aangifteformulier

voor het verrichten van de aangifte voor de milieuheffing, wat betreft de invoering van de euro

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw,

Gelet op Verordening (EG) nr. 1103/97 van de Raad van 17 juni 1997 over enkele bepalingen betreffende de
invoering van de euro;

Gelet op Verordening (EG) nr. 974/98 van de Raad van 3 mei 1998 over de invoering van de euro;
Gelet op het decreet van 2 juli 1981 betreffende de voorkoming en het beheer van afvalstoffen, inzonderheid op

artikel 47ter, § 7, ingevoegd bij het decreet van 22 oktober 1986, vervangen bij het decreet van 20 december 1989 en
gewijzigd bij het decreet van 20 december 1996;

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 13 juli 2001 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van
de Vlaamse regering;

Gelet op het ministerieel besluit van 23 maart 1999 houdende vaststelling van het aangifteformulier benodigd voor
het verrichten van de aangifte voor de milieuheffing;

Gelet op het ministerieel besluit van 21 juni 2001 tot wijziging van het ministerieel besluit van 23 maart 1999
houdende vaststelling van het aangifteformulier benodigd voor het verrichten van de aangifte voor de milieuheffing,
wat betreft de invoering van de euro,

Besluit :

Artikel 1. De heffingsplichtigen zijn verplicht om bij het verrichten van de kwartaalaangiften voor de
milieuheffingen gebruik te maken van het aangifteformulier waarvan het model als bijlage bij dit besluit is gevoegd.

Art. 2. Het ministerieel besluit van 21 juni 2001 tot wijziging van ministerieel besluit van 23 maart 1999 houdende
vaststelling van het aangifteformulier benodigd voor het verrichten van de aangifte voor de milieuheffing, wat betreft
de invoering van de euro, wordt opgeheven.

Art. 3. Het ministerieel besluit van 23 maart 1999 houdende vaststelling van het aangifteformulier benodigd voor
het verrichten van de aangifte voor de milieuheffing, wordt opgeheven.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2002.

Brussel, 5 november 2001.

Mevr. V. DUA



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

18
-1

2-
20

01

Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 5 november 2001 houdende vaststelling van het
aangifteformulier voor het verrichten van de aangifte voor de milieuheffing, wat betreft de invoering van de euro.

Brussel, 5 november 2001.

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw,

Mevr. V. DUA



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

18
-1

2-
20

01

Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 5 november 2001 houdende vaststelling van het
aangifteformulier voor het verrichten van de aangifte voor de milieuheffing, wat betreft de invoering van de euro.

Brussel, 5 november 2001.

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw,
Mevr. V. DUA


